2026 年 1 月 16 日
各 位

会 社 名 ククレブ・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役 宮寺 之裕
 (コード番号：276A 東証グロース)
問 合 せ 先  取締役執行役員 コーポレート本部長 玉川 和信
 (TEL 03-6272-8642)

日興アイ・アール「2025 年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング」

グロース市場部門において「優秀サイト」に選定

当社ウェブサイトは、日興アイ・アール主催「2025 年度 全上場企業ホームページ充実度ランキ

ング」において、グロース市場部門「優秀サイト」に選定されました。

本ランキングは、日興アイ・アール株式会社が「分かりやすさ」「使いやすさ」「情報の多さ」の

3 つの視点で設定した客観的な評価項目に基づき、全上場企業 3,937 社（注）のホームページについ
て調査を行い、ランキングとして公表したものです。
グロース市場部門においては、東証グロース、札証アンビシャス、名証ネクスト、福証Q-Board

に上場する企業（合計 630 社）のうち、最優秀 10 社、優秀 26 社が選定され、当社は「優秀サイ
ト」選ばれました。
（注） 2025 年 7 月 1 日時点での上場企業と REIT・インフラ投資法人。

ただし、2025 年 10 月 1 日時点で上場廃止となった企業および東証外国株市場上場企業を除く。

ランキングの詳細はこちらをご覧ください。
https://www.nikkoir.co.jp/rank/pdf/nkir_result_2025.pdf
※リンクをクリックいただくと、外部サイトへ遷移いたします。

当社は今後も、迅速・正確かつ公平な情報開示を徹底し、積極的な情報発信を通じて、株主・投

資家の皆さまとの信頼関係を深めるとともに、より一層ホームページの充実を図り、企業価値の持
続的な向上に努めてまいります。引き続きご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。

＜当社ウェブサイト＞
日本語サイト https://ccreb.jp/
英語サイト https://ccreb.jp/en/

以 上

https://www.nikkoir.co.jp/rank/pdf/nkir_result_2025.pdf
https://ccreb.jp/
https://ccreb.jp/en/